el

Www.nitrazdroi-s¥
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Ponuka plati

od 02. 05. 2024
do 15. 05. 2024

Toffifee 125 g

klasik, coconut

Milka
Secret Box 14,49

Nicolaus vodka

6,99€ eBX?re:/joer‘r)l;Z, Eimetka

11=9,99€

alebo

Zipser parky mini
alebo

Mini Zipserky original
1,19€/100 g
1kg=11,90€

alebo

Mini Zipserky Original 200 g
2,89€

1kg=14,45€

alebo

Zipser parky 165 g

2,39€

1kg=14,48€

0,95€ Plmer et

11=190€ 12%0,51

Tauris Zipser parky
alebo
Zipser parky XXL




ce“a Za 100§

Tauris Zipser Sunka Tauris Dusena Sunka Berto tradi¢na sunka
original strojova vyberova bravcova alebo debrecinska alebo tidend
alebo
Wi e kB[00 /Berto tradi¢na Sunka, balenie 100 g
bravcova alebo debrecinska alebo tidena
1,65€
1kg=16,50€
alebo
Berto tradicna Sunka
morcacia 90 % masa
1,06€/100 ¢
1kg=10,60€
alebo
alebo alebo Berto tradi¢na sunka
balenie 150 g balenie 100 g morcacia 90 % masa,
2,95¢ 1,59€ balenie 100 g
1kg=19,67€ 1kg=15,90€ 1.49€
2100, 22100, Thg=14.90¢
Mecom Mecom PreSporska Tauris Mediteran Tauris Toreador
Chlebickova dusena Sunka 93 % salama salama
Sunka
alebo . alebo alebo
balenie 100 g balenie 75 g balenie75 g
]i(?ﬁ 3.90€ 1,79€ 1,65€
- 1kg=23,87€ 1kg=22,00€
ce“a zZa 100&
Tauris Malokarpatska Mecom Chopok salama Zipser salama
salama
alebo
balenie 300 g
5,79€
1kg=19,30€
alebo
balenie75g
1,75€
1kg=23,33€
alebo alebo
balenie 75 g balenie 75 g
1,39€ 1,35€
Tkg=18,53¢ 1kg=18,00€
cenaza 100&
Mecom Parizer Mecom Vysocina Mecom Nitran Mecom Strazovska
salama salama salama salama
alebo
balenie/polena 300 g
4,50€
1kg=15,00€
alebo alebo alebo
balenie75g balenie75g balenie75¢g
0,99€ 1,15€ 0,99€

1kg=13,20€ 1kg=15,33€ 1kg=13,20€




Mecom Obycajné parky

alebo

balenie 400 g
2,25€
1kg=5,63€

1A Za J
(62 00@

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli

alebo

halenie 360 g
2,79€
1kg=7,75€

nazaj
e 00&’

Mecom Pastierske parky

alebo

balenie 500 g
2,99€
1kg=5,98€

cend Za 100§

Mecom Cisarske parky Tauris Bratislavské parky Tauris Bravéové parky

alebo

MC Cisarske parky

paprikové 97 %
alebo alebo alebo
Cisarske parky OA 200 g balenie 720 g balenie 450 g
alebo 5,89€ 4,89€

. 2 p " 1kg=8,18€ 1kg=10,87€
MC Cisarske parky paprikové alebo alebo
97%0A200g balenie 240 g balenie 150 g
2,39€ 2,19€ 1,99€
Tkg=11,95¢ 1kg=9,13€ 1kg=13,27€
22109 enaza 1o,
X Tauris Oravska slanina MVB 0 %

i énekadi M Uhorska
alebo Anglicka slanina MVB Zipser spekaciky klte)::'\':a orska
alebo Paprikova slanina VB
alebo Sedmohradska
slanina MVB
alebo Zabijackova slanina VB

alebo alebo
balenie 360 g balenie 400 g
4,25€ 4,99€
1kg=11,81€ 1kg=12,48€
. . . Doma Premium 250 ml
Cimbalak Udena Tau",s Don.1a.c a Tatarska omacka,
baéova slanina k|°|’35: mini 3309 0,99€ Majonéza
Zipser domaca _
klobasa mini330 ¢ 11=3,96€

alebo
Zipser gril
klobasa 360 g

3,69€
1kg=10,25€




1,39€

1kg=9,93€

Stara mama Pirohy
so zemiakovo-
-bryndzovou
napliiou 1kg

Farmilia Obalovany
Eidam2x125¢

Ryba Kosice Treska
treskoslovenska

vmajonéze 140 g
tradicnd retro, pikant

Maxi Karicka 140 g

Crievko, Crievko s emetalom

3719€ vybrané druhy

ZNACKA
KVALITY

&

0,99€

1kg=6,19€

Stara mama Stara mama
Silance plnené Peceiiové
makovou halusky 500 g
napliiou 500 g

Zvolensky Smotanova
zmrzlina 420 ml

11=7,60€

ZNACKA
KVALITY

&

Piknik vajce duo 240 g
Lunter Tofu Lunter Tofu 160 g
naturalne (idené, marinované
1609

Stara mama
Knedlicky plnené
tvarohom
ajahodovou
napliiou 500 g

Ryba KoSice Exklusiv

vmajonéze 140 g
rybaci Salat, treska

Tekovsky salamovy syr 45 %

Gideny, netdeny

Liptov Eidam
platky 100 g

neddené, idené




Rajo Acidko 450 g Rajo Smotana Rajo Ice coffee Pata
vybrané druhy na $lahanie Caffé Latte 330 ml kakaovo-
33%250¢g 0’85€ -tvarohova
11=2,58€ pena XXL
1009
Rajo Milam Smotanovy Zvolensky Jogurt tami Termix 90 g
jogurt145¢g Gréckytyp125¢ anilka, ¢okoldda
vybrané druhy 095 5 € vybrané druhy .
1kg=4,40€
Nuta oblatka kakao Tatranky obvodovo Mila50g Figaro
aarasidy 55 g macané oblatky 33 g Tatiana 172 g
vybrané druhy original, horkd

Dr.Ensa Brusnice
presladené 100 g

Ensa Arasidy

prazené 100 g
solené, nesolené

Zlata Studna sirup
s prichutou 0,7
multivitamin, baza

Dr.Ensa
Mandle 100 g




Kofola 21 Kofola Rajec 0d majstrov Drobdek
original,citrus original 0,51 bylinkarov 1,51 dojéenska
1’09€ 0’89€ Vinea 0’85 € vybrané druhy voda1,51
11=0,55€ 11=1,78€ biela0,51 11=0,57€ Rajec Caj Ladova +0,51zadarmo
bylinkamédta1,51
Gemerka ochutena Gemerka Rajec prirodna Klastorna
voda1,51 Magnézium voda1,51 Kalcia1,51
0’65€ Botanica rakytnik, pomarant 0,59€ akalcium21 0759€ nesytend, jemne sytend 0,59€ jemne sytend, sytena
11=0,43€ 11=0,30€ perlivd, jemne perlivd 11=0,39€ 11=0,39€
Miticka prirodna Baldovska prirodna Happy Hubert
voda1,51 mineralna voda Bubbles 0,751 de Luxe 0,751
vybrané druhy 1,5 + 0,51 zadarmo 1’99€ malina, broskyna 4799€ blanc, rosé
sytend, jemne sytend 11=2,65€ 11=6,65€




Chéteau Matysak Triumph Pravy destilat
TopolGianky 0,751 Selection 0,75 vodka38%0,71 Extra jemna
4’89€ vybrané druhy 4’79€ vybrané druhy 8’99€ Spisska borovicka 13’59€ edicia42%0,71
11=6,52€ 11=6,39€ 11=12,84€ 38%0,71 11=19,41€ slivovica, hruskovica
St. Nicolaus Zhojnicka destilat Deménovka Bosacka Slivovica
40%0,51 42-52%0,71 bylinna 52%0,51
5’39€ vybrané druhy 12’99€ slivovica, marhulovica 9’69€ 30-38%0,71 12’49€ Maruna Marhulovica
11=10,78€ 11=18,56€ 11=-13,84€ vybrané druhy 11=24,98€ 45%0,51
alebo
Deménovka
bylinna
30-38%0,71
vybrané druhy
6,79€
11=13,58€
London Zlaty Zlaty Bazant Zlaty BaZant Krudovice
Dry Bazant 0,0%0,51 12%0,51 Original
Juniperus 0’45€ 10% 0’79€ vybrané druhy 0’69€ Zlaty Bazant 0’59€ 10%0,51
Gin40%0,71 \\AE L0l 0,51 11=1,58€ 11=1,38€ 0,0%0,51 11=1,18€




Corgoii svetlé Gambrinus Saris Iskriva Birell 0,51
pivo10%1,51 original 10%0,51 10%0,51 vybrané druhy
0,45€ 0,59€ 0,79€
11=0,90€ 11=1,18€ 11=1,58€
alebo
v pévodnom
obale
Popradska Extra Popradska Zlaty Popradsky
$pecial original 150 g vyber250g Zeleny ¢aj30g
0’89€ vybrané druhy
Popradsky Maggi chutna pauza instantné Maggi bujon 10+2 ks
Pigi ¢aj30g rezance 59,2 g 61,120g
vybrané druhy zeleninovy, slepadi
Dr. Oetker Dr. Oetker Dr. Oetker Sumienka 14 g
Skoricovy Solamyl Zlat;’v klas 40 g s citronovou arémou bez cukru,
cukor20g original 200 g s pomarancovou arémou

Perlenka grgacik 8 g




Manya Ryza Manya Ryza Thymos Thymos
jasminova 1000 g gulatozrnna Rascamleta 28 g Bobkovy list 5 g
1kg=1,59€
Thymos Cierne Méspoma DZemko Horéica Horéica
korenie mleté 20 g gﬁ';‘f?"" 259 kremiska 350 g plnotuéna 350 g
Ovko Detska vyZiva 190 g Tatrakon Luncheon Tatrakon Bédikova
vybrané druhy meat190 g natierka75g
Tatrakon Bravcové méso Tatrakon Pali pikantna pochutka 75 g Tatrakon
na paprike 190 g Labuznik natierka75 g 2 19€ Morca-Della Extra 420 g
Tatarskazmes 190 g Fruco chutovka 75 g ’ Bolonska Extra 420 g

1kg=5,21€




lkg=9,10€

cenazalo0g

0,91

CBA Premium morcéacia Sunka

lkg=750€

cenazalo0g

0,75

CBA Debrecinska lahédka

Ikg=370€

cenazalo0g

0,37

CBA oby¢ajné parky

1kg=7,79€
cena

1,09

Produkty a znacky CBA

CBA treska
v majonéze 140 g

1kg=8,80€

cenazal00g

0,88

CBA Premium bravcova sunka
alebo

balenie 100 g: 1,25€ (1kg=12,50€)

1kg=12,50€

cenazal00g

1,25

CBA Od ndsho mdsiara Kralovsky uherak

alebo

balenie 75 g: 1,59€ (1kg=21,20€)

alebo

balenie 250 g: 3,99€ (1kg=15,96€)

1kg=9,20€

cenazalo0g

0,92

CBA spisské parky

alebo

balenie 400 g: 3,59€ (1kg=8,98€)

Ikg=7,07€
cena

0,99

CBA Pikantny Saldt 140 g

1kg=10,20€

cenazalo0g

1,02

CBA Nitran saléma

balenie 76 g: 0,89€ (Ikg=11,71€)

1kg=10,50€
cena

3,15

CBA Oravska Sunkovd saléma 300 g

balenie 100 g: 1,45€ (1kg=14,50€)

Ikg=10,40€

cenazalo0g

1,04

CBA Od nasho mdsiara
udena klobasa

Ikg=6,07€
cena

0,85

CBA 3alat 140 g
parizsky, viassky

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Ikg=3,30€ Ikg=350€

cena

Ikg=9,98€

cena cena

1,65 1,75 4,99

CBA Frizanto $afance plnené CBA Frizanto pirézky plnené CBA Frizanto kuracie
makovou néplriou 500 g slivkovou ndpiriou so $koricou 500 g nugetky celosvaloveé
hibokozmrazené 500 g

CBA smotana
na varenie

10 % 500 mi

lkg=13,98€ 1kg=2,35€

cena cena

6,99 0,47

CBA hoki filety s koZou CBA kakaovy puding
mrazené 500 g so smotanou 200 g

1kg=5,50€ 1kg=6,13€ Ikg=18,50€

cena cena cena

0,33 0,49 2,59

CBA croissant 60 g CBA Cuko Zelé 80 g CBA Premium Orie$Skové
vybrané druhy vybrané druhy prekvapenie 140 g

1kg=5,97€
cena

1kg=4,40€ Ikg=11,88€

cena cena cena

2,09 0,29 0,55 0,95

Produkty a znacky CBA

CBA Nuttini kakaova néatierka CBA Premium araSidové CBA Premium arasidové CBA Cuko mandle 80 g

s lieskovoorieskovou chrumky 50 g chrumky XXL 125 g v horkej cokolade, v miiecnej
prichutou 350 g cokolade a skorici

Gurmino Sldika frizante

mrazivo chutné

Q =i
%
S0
53,



1=022€

1=093€ 11=199€

cena

0,43

cena cena

1,39 1,99

CBA sytend limondda s prichutou 21 CBA jabléné vino suché biele 15 | CBA Castelio vino suché 11
vybrané druhy biele, cervené

cena

0,75

1kg=10,00 €
CBA Sneky

chips 75 g
solené, paprikové

NOVINKA

Thg=1,69€ Thg=2,38¢€
cena cena

Tkg=795€
cena

1,69 0,95 1,59

CBA ryza CBA sedliacke vaje¢né  CBA slivky
gulatozrnnd 1000 g cestoviny 400 g susené 200 g

Thg=714€
cena

Thg=8,06€
cena

Thg=5,00€
cena

125 1,29 1,65

CBA Fresh Garden broskyne CBA Fresh Garden lipané CBA sterilizované CBA Leco v sladkokyslom
v sladkom ndleve 820 g mandarinky feferény 320 g ndleve 670 g
(pevny podiel 470 g) v sladkom néleve 312 g (pevny podiel 160 g) (pevny podiel 330 g)

(pevny podiel 175 g)

Ihg=2,63€
cena

Thg=1,63€
cena

0,79 0,65

Produkty a znacky CBA

CBA chrumkavé granule CBA kompletné krmivo CBA kompletné krmivo CBA kompletné krmivo
pre malych pre dospelych pre dospelé (kapsicky) pre dospelé 12 x 100 g
a strednych psov 1 kg psov 300 g macky - saléma 400 g macky, psy

Sledujte nasna:  (f) CBA Potraviny cba_potraviny www.cbask.sk
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10ks=0,04€
cena

0,75

CBA Freshness biodegradovatelné
vatové tyc¢inky 200 ks

10ks=0,09€
cena

1,35

CBA papierové vreckovky v boxe
3-vrstvové 150 ks
(rézny motiv)

lks=0,03€
cena

0,33

CBA Spongia
na riad 10 ks

11=1,59€
cena

1,19

I=1568€

cena

0,79

10ks=0,10€
cena

1,19

CBA Freshness kozmetické
tampoény normal 120 ks

lks=0,03€
cena

0,59

CBA Premium Alissa s povrchom
Fine & Soft 20 Slip

Iks=0,24€
cena

1,89

CBA Freshness toaletny papier
2-vrstvovy 8 ks

Ikg=116€
cena

0,89

lkg=850€
cena

0,85

CBA Freshness hygienicka
vata skladand 100 g

Iks=0,10€
cena

0,19

CBA Spongia
na riad tvarovand 2 ks

Tks=0,09€
cena

0,89

CBA Premium Alissa s povrchom
Fine & Soft 10 Ultra Wings

lks=0,75€
cena

0,75

CBA Freshness toaletny
papier MAX 68 m 1 ks

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
spdsobom.
Pred pouZitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informéacie
0 vyrobku.

11=2,98€

cena

1,19

Produkty a znacky CBA

CBA Freshness
antibakteriaine
tekuté mydlo 400 m

CBA Premium Shine
prostriedok na umyvanie
riadu citrén 500 mi/

CBA Premium WinClean
svieZi citrén 750 mi

CBA Freshness univerzalny
Cistiaci krém FINE Cream 770 g

C,\\g A M4/ - nala , o -
n S8R Gurmino Sidikd frizante  resmmess~ fresh

g



Krasno Sunka od kosti Krasno Kupelha Krasno Kaja Sunka
vyberova Sunka zatidena najvyssej kvality
alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g
1,19€ 1,55€
1kg=11,90€ 1kg=15,50€
ce“‘a za 10%
Krasno Sunkova Krasno Jemna salama Krasno parky
salama zaudena
alebo
balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€
Ristorante pizza340g Carte d'Or 825 ml Pegas Premium 100 ml

prosciutto, quattro formaggi yoghurt & forest fruit, vybrané druhy
4,99€ chocolate brownie 1,19€

11=6,05€ 11=11,90€

Jarka vanilkova Milka caramel Monte Ice Magnum 110 ml
prichut 45 ml crunch nanuk 90 ml 100-120 ml dlassic, almond
s jahodovym krémom, Oreo nanuk 90 ml vybrané druhy

s kakaovym krémom

11=15,90€
11=13,25€  11=14,45€
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Leerdammer platky 100 g
original, lightlife

Bambino
90-100¢g
vybrané druhy

3
90
N one

Veto450¢g

maslové, s tradi¢nym maslom

1,49€

1kg=3,31€

Smotanovy dezert
Bohunka 130 g

s Cokolddou a nugétom,

Mozzarella
Alpinetta
1009

vvrsv

Lucina svéZi Zervé 80 g
vybrané druhy

Karicka Syr typu Halloumi

na panvicu a gril 200 g
vybrané druhy

Karicka Hellmann’s
Duopack omacka 250 ml
260¢g 2’O9€ Chunky burger, cedar

11=8,36€

Pribinacek Krupicka 140 g

mliecna, so Skoricou

Jogobella Classic150 g

broskyna, visha

Madeta Lipanek Maxi 130 g

vanilka, kakao

0,69€

1kg=5,31€



YoPRO protein odtucneny Alpro pudding 135 g ZottMonte4x55¢g Kinder
zakysany vyrobok ¢okolada-kokos, Klasik, -30 % cukru Pingui
s prl'chut'ou 160g vanilkova prichut-mandla okolada
stracciatella, Cucoriedka 309
1kg=8,07€
1kg=10,69€
Kinder Mlie¢ny Lotus Biscoff BeBe Rodiné 130 g BeBe Brumik 30 g
rez28g karamelové vybrané druhy vybrané druhy
susienky 250 g
Opavia Disko 169 g BeBe Dobré rano Block Napolitanky 400 g
1 59€ vybrané druhy origné| 509 orieskové, citronové
9 vybrané druhy
1kg=9,41€
drGerard 170-175 g Nestlé cerealie 190-250g BonaVita Mini
vybrané druhy vybrané druhy Topinky 150 g
vybrané druhy
1kg=9,96€ 1kg=9,96€
1kg=9,71€ 1kg=9,.43€  1kg=971€ 1kg=13,11€
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3Bit46g Milka 33,3-37¢g

ilustracné foto

choco, nut vybrané druhy
Orion Banany zZelé v cokolade Studentska pecat
multipack4x45¢g oblatka30,5-31¢g
Orion Kofila XXL vyhodné vybrané druhy
balenie4x35g
1kg=17,07€
1kg=13,28€
7Days croissant 60 g
vybrané druhy
Ponuka plati od 2. do 15.5.2024, resp. do vydania z&sob napojov (vydaj z aktualnej ponuky v predajni).
Figaro Milka95-100g
Cokopiskoty 147 g vybrané druhy
vybrané druhy W
&
)
T
oD
4
<~

W
o
o
o3
<

1kg=

14,63€

1kg=

1kg=13.90€

1kg=13,37€

Orion Studentska pecat

naruby 45 g

mliecna, horkd

Tekmar Juicy tycinka
cokolada 40 g

malina, pomaran¢

Chocoland

Milka 270-300 g
vybrané druhy

pochutka 90 g

nugatova, arasidova

1kg=13,67€

1kg=12,30€

1kg=12,30€



Orion Studentska
pecat235-240¢
caramel & cookies,
caramel & brownies

1 42.30€

1kg=12,04€

Figaro Karamelky
v cokolade 221-238¢g

mliecnej, horkej

1kg=20,13€
1kg=21,67€

Lindor200g

zmes praliniek, mliecny

Orion Studentska pecat Marlenka klasik 800 g
mliecna cokolada 150 g
Lentilky, Jojo
Milka110g Orion Maraska
vybrané druhy dezert158g
Dezert Steniatka

mliecna cokolada 90 g

Vyobrazenie hrnéeka je iba ilustrativne. Ponuka plati od 2. do 15.5.2024, resp. do vydania zasob hrnéekov.

Orion Modré z neba
140-150¢
vyber praliniek,
pistéciové a kakaové kosicky

24,60€

1kg=

W
0
e
el
I\

1kg=

M&Ms Orion Lentilky 120 g Jojo80g
arasidové 45 g Orion Lentilky Kaktusdci, Jednoroici
Maltesers 37 g mega110g
<
a9
e
1kg=16,27€
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Orbitdrazé 14 g
vybrané druhy

Haribo 80-100g
vybrané druhy
1kg=12,38€
1kg=9,90€
1kg=11,65€
Emco Mrazom susené
ovocie30g

maliny, jahody

Slovakia chips solené

1’99€ fan pack200 g

1kg=9,95€

Lorenz Monster
Munch75 ¢

syrova prichut, original

Bubble gum furé 320 g
Watermelon

& Chocobanana furé 300 g
Candy Sports furé 200 g

1kg=5,59€
1kg=8,95€
1kg=597€

TUCBake Rolls 80 g
vybrané druhy

Pom-Bar50¢g
original, s prichutou kecup

Mentolky 90 g

Halls coolwave
33,5¢

Cukriky
svodnou hrou
Paw patrol3 g

BonPari90g
vybrané druhy

Pringles 165 g

original, kysld smotana & cibula



Bag snacks Capri Sun DrWitt
Goal club50¢g 200 ml 0,751
jemne soleny, 0939€ vybrané druhy 0789€ fit, relax
s prichutou keupu 11=1,95€ 11=1,19€

Powerade 0,51 Happy Day happy 11
citrus, multivitamin cervené
1,29€ mountain blast ovocie, jahoda 1,39€

11=2,58€ 11=0,70€

Coca-Cola Coca-Cola 0,51 Royal
original 21 Coca-Cola zero Crown
1’39€ Coca-Cola 0,99€ cukru 0,51 Cola
ISV / zero cukru 2| \N\RIGIRZIE ) Sprite 0,51 Classic
Fanta 1,331
pomaranc0,51

Relax

Relax X
1 69€ Jablko- !ﬂlﬂtIVI'tamln.
b -jahoda 1l cervené ovocie
11=1,69€ 11
ﬁI‘t)i\l/'iltgml?:l:Jsoialrané Kinley tonic
' 1 19€ w.ater 1,51
2 Kinley
1l=0,79€ grape 1’5 |

Pepsi 2,251
Pepsi Zero
1,39€ Sugar2,251 0’79€
11=0,62€ Mirinda 11=1,58€
Orange 2,251
Pepsi0,51
Pepsi Zero Sugar 0,51
Mirinda Orange 0,51
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Bostavan vino
polosladké 11

Cabernet Sauvignon, Chardonnay

Tiger energy Mattoni ochutena Mattoni prirodna

drink 0,51 a1 5| ;
0,79€ orir(;il:all 7610 No sugar 0’75€ vv):)ra:é druhy 0’49€ voda1,51

vybrané druhy

11=1,58€ 11=0,50€ 11=0,33€

Palais de

10 49€ :::z?m France ﬁ:::w'(a 8 29€ X::Il:(:dsen R:I,\arrore
’ Brandy 2’99€ medium vodka ’ 37,5%0,71 14’99€ 40%0,71

11=14,99€ 36%0,71 \\QIGEEZAS sweet 0,751

blanc, rouge

37,5%0,71 \\EIGEEERZES

11=21,41€

Hanacka vodk
38%0,51 9 99 27-38%0,71 3:,?";: :,‘7"; ’
7’39€ hruska, slivka ’ € original, citrus 7,29€

11=14,27€

Fernet Stock Birgo nealko 0,51

vybrané druhy

Golden ladova

11=14,78€ 11=10,41€

21



Krusovice Radegast razna Pilsner Urquell §Ie1sciaf_é 80-165 g
o . A v 1 dassic,
0,89€ :(r‘,a,lolr Sk’: I 10 %0,51 0 ,99€ :‘;e‘;lzps“:o 2v 1 unsweetened
0V,
11=1,78€ eziak12%9,5 11=1,98€ alebo v pévodnych
obaloch
1kg=10,85€
1kg=22,38€
Jacobs Velvet Eduscho Mocca Nescafé Raciol olej
180-200g grande2x250 g doypack 150 g slnecnicovy 11

crema, gold crema Crema, Classic

1kg=28,45€ 1kg=3161€
Vitana korenie Dr.Oetker Raciol olej
23-28¢ ,vm v puding repkovy 11
vybrané druhy = 38-469g
G /[0 VA I vybrané druhy
AKEKOLVEK ZMES! KORENIA
A ZISKAJ j
(;‘.‘gZLI{U
Ponuka plati od 2. do 15.5.2024, resp. do vycerpania zasob gril podloZiek.
Hellmann's Kecup Vitana Tradiéna Carpathia Knedlicky Dr. Oetker
XXL pack 825 -840 g polievka45-70 g 50-51g Soda
jemny, jemne palivy vybrané druhy pecefiové, masové bikarbéna
200g
1kg=12,11€
1kg=19,41€
1kg=9,86€

1kg=451€ 1kg=4,59€
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Ideal cestoviny vajecné 400 g Family vajetné cestoviny Podravka cestoviny 500 g

vybrané druhy od babicky 250 g $pagety, fusilli
nitovky, rezance

Vitana Chilli Dr. Oetker del Pietro Jahody del Pietro Broskyiovy

ot omadka180 ml Vanilinovy cukor vsladkom kompét v mierne
’ Maxi 100 g naleve 425 ml sladkom ndleve 410 g

11=8,61€ (pevny podiel 160 g) (pevny podiel 240 g)

Hamé Zmes Hamé Natierka Hamé Majka 120 g Hamé Majka48 g

na $pagety tuniakova 45 g Palivy krém 120 g Palivy krém48 g

4009 Bocikovy Svacinka120 g Svacinka 48 g

krém48 g
Hamé Kecup 900 g Whiskas kapsicka 4 ks, 340 g Felix Fantasticv 7elé 4x 85 g
ostry, sladky hovédzie-kura, losos-platesa

Klasicky vyber so zeleninou v Stave,
2,69€ Tasty Mix Creamy Creations

1kg=7,91€
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Sensodyne 75 ml
fluoride, extra whitening

Signal Family Daily White 75 ml
Signal Cavity Protection 75 ml

4,19€

11=55,87€

Colgate Max White Schauma Sampén 400 ml
sparkle diamonds 75 ml vybrané druhy

2,49€ 3,29€

11=33,20€ 11=8,23€
Rexona spray 150 ml Harmony Bob a Bobek
invisible pure, Prima papierové
sexy bouguet vreckovky 10x 10 ks

Harmony Good Harmony soft
for Food toaletny papier
1’99€ p:rpi::ové utierky 3’09€ white 3?vrstvlov3’l 2799€

1ks=1,00€ 1ks=0,39€ 1ks=2,99€

8ks

Bob a Bobek, flora perfumes

2-vrstvové 2 ks

2,29€

11=9,16€

Tento Fines
kuchynské utierky
3-vrstvovy, 1ks

Palmolive Naturals

mydlo 90 g
vybrané druhy

FA sprchovaci gél 250 ml
vybrané druhy

Harmony Bob a Bobek
univerzal kozmetické

utierky 2-vrstvové 150 ks

vybrané druhy

1ks=0,23€

0,16€

1ks=

0,20€

1ks=

Naturella 14-20 ks
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Tento Family cotton Big Soft red Vi!eda U!tra Fresh Vileda
4 39€ whiteness Big pack, toaletny papier 2 89€ mlkroutlerlfa mikroutierka
’ toaletny papier 3-vrstovy, ’ 2+1 ks gratis nariad 1ks

N EWILY ) 2.urstovy, 16 ks biely 8 ks + 2 ks 1ks=1,45€

Domestos Cif cream 500 ml Vanish Oxi Action 11 Sifo 500 g
Power Foam origindl, citron biely, ruzovy
3,59€ | ppbv 2,39€ 4,19€
11=8,25€ arctic fresh, citrus blast 11=4,78€ 1kg=8,38€
Domestos Tide color gél
Power 50 pracich davok
2x55¢g

limetka, levandula

Persil na pranie 44 - 66 pracich davok
vybrané druhy

Ipranie=0,33€ 1pranie=0,27€
Ipranie=0,41€
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TENTO PROPAGACNY LETAK OBSAHUJE 41,22 %-NY
PODIEL POTRAVIN VYROBENYCH NA SLOVENSKU

PJ 034 Potraviny, Vystavna 6, Nitra, tel.: 037/ 6541 601

¢ @ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00
Predajne Nitrazdroj okres Nitra: PJ 037 Potraviny, Dunajska 24, Nitra, tel.: 037/65 18 653
] 6o @ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00
PJ 001 Potraviny, Stefanikova trieda 3, Nitra, tel.: 037/ 6524 891
6o LZ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-13.00, Ne: 7.00-12.00 PJ 764 Maso-uideniny, Vystavna 6, Nitra, tel.: 037/ 6534 858
() Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.30, Ne: 7.00-12.00

PJ 002 Potraviny, Dlha ul. 2, Nitra, tel.: 037/ 733 2030
¢ @ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.00, Ne: 7.00-12.00 PJ 014 Potraviny, Stiirova 31, Nitra, tel.: 037/ 6524 728

! LZ\ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-13.00
PJ 010 Potraviny, Potravinarska 13, Nitra, tel.: 037/ 6566 714

¢ @ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00
Predajne Nitrazdroj okres Zlaté Moravce:

PJ 018 Potraviny, Rynska ul. 23, Nitra, tel.: 037/ 7412 132 PJ 009 Potraviny, A. Hlinku 2, Zlaté Moravce, tel.: 037/ 6422 124
60 @ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, NE: 7:00 - 18.00 € Po-Pia: 5.30-18.00, So: 6.00-12.00, Ne: 7.00-11.00
PJ.029 Potraviny, Dlha 25, Nitra, tel.: 037/ 6541 621 PJ 772 Miso-tideniny, Bernoldkova ul., Zlaté Moravce, tel.: 037/ 6421 322
() @ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-17.00, Ne: 7.00-12.00 (1 Po-Pia: 6.00-18.00, So: 6.00-12.00, Ne: zatvorené
PJ 031 Potraviny, Jurkovicova 25, Nitra, tel.: 037/ 6510 360 Predajne Nitrazdroj okres Levice:
¢ Q @ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00 PJ 038 Potraviny, Nam. Hrdinov 6, Levice, tel.: 036/ 6312 518
€ @ Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.30, Ne: 7.30-11.30
VYKUP ZALOHOVANYCH V PONUKE AJ OVOCIE V PONUKE AJ CERSTVE V PONUKE AJ MASOVE
\ ’ Nlrguékzweﬁéoﬁl! @ OBALOV t A ZELENINA Q MASO VYROBKY

NITRAZDROJ, a.s. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch pontikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlacovine.
Ponuka sortimentu je dostupna do vypredania zasob. Zoznam v3etkych predajni najdete na: www.nitrazdroj.sk
Ceny v predajniach a na e-shope sa méZu lisit.
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Zlaty Bazant 73 500 ml

11=1,58€

o 59 > 0 59
e €Ur Kofola original 330 ml / 2 sur Vinea biela 330 ml

11=1,79€

11=1,79¢€

] 09 s B
«eUr Liptov polostiepok
nagril 120g

1kg=16,58€




\\
25 &
1oeur

9%

1kg=12,50€

Premiér morcacia ;Iebq, -

Sunka vjberova remiérmorcacia Sunka

(cenaza 100 g) vyberova kratka
(cenaza100g)
1,25€,1kg=12,50€
alebo
Premiérmorcaciasunka
vyberovanarez100g

1,85€,1kg=18,50 €

1kg=10,50€ 1kg=11,90€

Zlata dusena Sunka Torrero salama

(cenaza 100 g) (cenaza 100 g)
alebo
Torrero salama
narez0A75¢g

1,25€,1kg=16,67 €

1kg=11,90€

1kg=10,50€ Kalinka salama
100
Spisské parky (cenaza1009)
(cenaza 100 g)
alebo
Kalinka salama
polenaVB300¢g
3,99€,1kg=13,30€
alebo aleo
Spidské parky VB 250 ﬁ;{:ﬁﬁf;?ﬁ““
2,99€,1kg=11,96 € 1,35€,1kg=18,00 €
alebo ' ' '
Spisské parky 0A500 g

5,99 €,1kg=11,98 €




Liptov parenicky
netidené 100 g

11=2,18€

Desperados 5,9 %
500 ml
- Original, Mojito

.eur [

399

11=5,32€

Vino Terroir 0,751
- vybrané druhy

Liptov korbaciky
75dq -80¢g
- lidené, netidené

€
A3
1k9’2 '

11=1,58€

Saris 12°500 ml

11=1,30€

Saris 12°500 ml
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1kg=5,23€

Actimel 4ksx 100 g
- natur, jahodovy

1kg=4,48€

Monte Maxi
4ksx100g

1kg=8,73€

Nestlé cerealie Minis
4009
— Nesquik, Cini Minis

1kg=7,16€

Rama rastlinna
alternativa masla
2509

1kg=5,45€

Protein puding 200 g
- vanilka, cokolé%a

PREMIOVA

PONUKA .02 05 2024 d0 15. 05. 2024



1kg=31,61€

After Eight kolekcia
praliniek 199 g

Orion dezert
300g-324
— Modré z neba, Orient

Nescafé Dolce Gusto
88g-104¢
- Espresso, Lungo

1kg=10,73€

Orion Studentska
pecat 260 g
—mliecna, horka

1kg=23,30€

s

11=1,84¢€

Magnesia plus 0,7
— vybrané druhy

1kg=55,57€

1kg=47,02€

1kg=21,57€

PREMIOVA

od 02.05.2024 do 15. 05. 2024

PONUKA



10.eur

11=1,58€ 11=15,13€ 11=11,59€

Radegast 500 ml Grant's40%0,71 Mionetto Prosecco

- Ratar, Rydzo horkd 12 DOC 'Il'reviso brut
0,75

1ks=0,32€ 1ks=0,69€ 11=8,58€

Harmony Comfort Harmasan Klasik Nivea sprchovy gél

White toaletny papier toaletny papier 500 mi

2-vrstvovy 8 ks 2-vrstvovy 1ks - Elreme Soft, Men Deep
ean

1kg=1,50€ 1ks=0,40€
Darling granule Somat Excellence
prepsa 10 kg tablety do umyvacky
- shydinou a zeleninou, 4v130ks

smadsom a zeleninou

- a Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vypredania
PREMIOVA .02 05 2024 sttadovgon siaon

Po N U K A NITRAZDROYJ, as. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch
do 15 05 2024 poniikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlaéovine.



